
重要 

2023 年 3 月 1 日 

 

低圧で電気をお使いのお客さまへ 

株式会社なんとエナジー 

 

 

 平素より、当社の電気をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当社は、昨年 4 月より電気小売事業の営業を開始いたしましたが、それ以降燃料価格が

上昇し続け、電力調達コストが増加の一途の状況にあります。今年 4 月からは電力調達単

価の値上げが決定していることから、さらなる供給コストの増加となる見込みです。 

 この状況から、当社はやむなく今年 4 月 1 日から電気料金単価の値上げをさせていただ

くことといたしましたので、本書をもってご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますようお

願いいたします。 

 4 月 1 日以降の電気料金単価等の詳細については現時点では決定しておりませんので、決

定次第改めてご案内いたします。 

現在、なんとあかりプラン（B・Ｃ）は北陸電力の従量電灯（B・C）の単価よりも 3％お

安く、また、なんと低圧電力プランも北陸電力の低圧電力よりも 3％お安くなっております。

北陸電力も値上げを予定しておりますが、当社は 4 月 1 日の値上げ以降も引き続き 3％お安

い料金メニューとさせていただくこととしております。 

 なお、平均値上げ率は、なんとあかりプランをご契約のお客さまは*115.5％、なんと低圧

電力プランを契約のお客さまは*112.6％を予定しております。 

 引き続き、なんとエナジーご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

＊1:  2023 年 1 月分料金と、その 1 月分のご使用量を新単価（予定単価）に置換えして計算した料金

との対比（％）です。 

 

  

料金値上げ対象のメニュー 

  なんとあかりプラン B・Ｃ、なんとあかりプランⅡＢ、なんと低圧電力プラン 

 

お問い合わせ先：株式会社なんとエナジー 

info@nantoenergy.jp 

                              営業時間 9:00~17:00 

                               （土日祝日 年末年始除く） 

TEL 0763-77-4464                                                           


